



**Typ nieruchomości :** Apartament

**Basen :** Nie

**Powierzchnia mieszkania :**

105 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** San Pedro de Alcántara

**Sypialnie :** 2

**Łazienka :** 2

✓ Winda

✓ Klimatyzacja

Luksusowe nadmorskie życie w doskonałej lokalizacji na Costa del Sol

Doskonała lokalizacja wzdłuż prestiżowego wybrzeża Costa del Sol w Hiszpanii

Położony w jednym z najbardziej pożądanym obszarów Costa del Sol, ten ekskluzywny kompleks mieszkaniowy jest wymarzoną miejscem dla wymagających nabywców domów. Położony zaledwie 2 km od jednych z najlepszych plaż z białym piaskiem w Hiszpanii, kompleks ten zapewnia łatwy dostęp do światowej klasy usług, ekskluzywnych udogodnień i tętniących życiem możliwości rekreacyjnych. Costa del Sol szczyty się ponad 300 słonecznymi dniami w roku, a 161-kilometrowa linia brzegowa obejmuje stylowe mariny, tętniące życiem porty rybackie i jedne z najlepszych pól golfowych w Europie, a wszystko to w odległości kilku minut od drzwi.

Współczesne rezydencje z otwartymi widokami

Ten wyjątkowy kompleks mieszkaniowy obejmuje 35 nowoczesnych domów z dwiema i trzema sypialniami, w tym wspaniałe dwupoziomowe penthouse'y z rozległymi tarasami i prywatnymi solariami z widokiem na morze. Każda rezydencja płynnie łączy życie wewnątrz i na zewnątrz z dużymi oknami i przestronnymi tarasami, zaprojektowanymi tak, aby zmaksymalizować naturalne światło. Opcjonalne prywatne baseny są również dostępne w penthouse'ach, co zwiększa luksus życia. Podziemny parking i bezpieczne schowki są wliczone w cenę, dzięki czemu domy te są nie tylko piękne, ale także praktyczne.

Elegancja i komfort w każdym detalu

Każdy dom w tym kompleksie został zaprojektowany z myślą o komforcie i elegancji. Wnętrza są starannie zaaranżowane, aby połączyć salon, jadalnię i kuchnię w jedną harmonijną przestrzeń. Wysokiej klasy wykończenia obejmują aluminiowe okna z izolacją termiczną, niemieckie kuchnie z urządzeniami najwyższej marki, ogrzewanie podłogowe i bezpieczne drzwi wejściowe, dzięki czemu każda rezydencja spełnia najwyższe standardy jakości. Dzięki neutralnej paletce kolorów i wyrafinowanym teksturom, projekt pozwala na konfigurowalną i zachęcającą przestrzeń dostosowaną do osobistego stylu.

Wyjątkowe udogodnienia i pobliskie punkty zainteresowania

Położony w doskonałej lokalizacji, mieszkańcy znajdują się kilka minut od najbardziej ekskluzywnych doświadczeń Costa del Sol. Estepona Marina, oddalona o zaledwie 15 km, oferuje tętniące życiem restauracje i sklepy wzdłuż nabrzeża. Kulturowa przystań Puerto Banús oddalona jest o 10 km, oferując wysokiej klasy sklepy, wykwintne restauracje i tętniącą życiem scenę towarzyską. Marbella, ze swoim historycznym urokiem, znajduje się zaledwie 35 km jazdy samochodem, a lotnisko w Maladze oddalone jest o 80 km, zapewniając wygodny dostęp do międzynarodowych miejsc docelowych.

Idealna inwestycja w znany styl życia na Costa del Sol

Unikalna mieszanka historycznego uroku Costa del Sol, słonecznych plaż i najlepszego klimatu w Europie od dawna przyciąga tych, którzy szukają wyjątkowego drugiego domu lub głównej rezydencji. Ta ekskluzywna inwestycja oferuje rzadką okazję do cieszenia się luksusowym stylem życia we współczesnym otoczeniu architektonicznym, z wyjątkową dbałością o jakość i szczegóły. Odkryj idealne połączenie luksusowego życia, wygody i naturalnego piękna w jednym z najbardziej poszukiwanych lokalizacji w Hiszpanii.



